08/03/2022 16:55

Página 1 de 1https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=959659

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PORTARIA Nº 1180 / 2022 - ICBS (12.28.01.22)

Nº do Protocolo: 23083.014968/2022-60
Seropédica-RJ, 08 de março de 2022.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVIII do Art. 67 do Regimento
Geral da UFRRJ resolve:

Designar a docenteMICHELLE CAVALCANTI PORTO MARASSI (Siape: 2533919), o Técnico-
administrativoFRANKLIN REZENDE RODRIGUES (Siape: 1823572) e as discentes LAÍSA PITASSI ZANON
(Matrícula: 201737012-4) e LETÍCIA RENOVATO BARBOSA (Matrícula: 201217519-6) para, sob a presidência
do primeiro constituírem Comissão eleitoral para escolha de representação discente, ano 2022-2023, no
Conselho de Unidade do ICBS (CONSUNI).

Tornar sem efeitos a portaria 812/2022-ICBS

(Assinado digitalmente em 08/03/2022 16:55 )
DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR
ICBS (12.28.01.22)
Matrícula: 1705075

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1180, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 08/03/2022 e o código de verificação: 24a049410e

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf